
J.W. Dupont Holding ApS

CVR-nr.: 44764830

Christiansgade 7 1 th
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/01/2026

Jacob Wøldike Dupont
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J.W. Dupont Holding ApS
Christiansgade 7 1 th
9000 Aalborg

CVR-nr.: 44764830
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et resultat på DKK 287.628 mod DKK 391.524 sidste år, og selskabets balance udviser en egenkapital på DKK 1.215.564.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		288.002	391.524
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-480	0
Ordinært resultat før skat		287.522	391.524
Skat af årets resultat		106	0
Årets resultat		287.628	391.524
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	67.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-324.024	324.024
Overført resultat		532.252	0
I alt		287.628	391.524

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		365.938	995.436
Finansielle anlægsaktiver i alt		365.938	995.436
Anlægsaktiver i alt		365.938	995.436
Tilgodehavende skat		106	0
Tilgodehavender i alt		106	0
Likvide beholdninger		864.422	0
Omsætningsaktiver i alt		864.528	0
AKTIVER I ALT		1.230.466	995.436

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	563.912
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	324.024
Overført resultat		1.096.164	0
Forslag til udbytte		79.400	67.500
Egenkapital i alt		1.215.564	995.436
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		14.902	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.902	0
Gældsforpligtelser i alt		14.902	0
PASSIVER I ALT		1.230.466	995.436

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0